
 
 

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
1/2  www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800 

Statutární město Ostrava 
magistrát 
 

 

 

 
 

 
 

Výzva k podání nabídky 

Vyzýváme Vás k podání nabídky k veřejné zakázce malého rozsahu pod označením „Rozšíření výukového 

areálu Bělský les – výukové centrum (TDS+BOZP)“. Předmětem této veřejné zakázky je výkon 
odborného technického dozoru stavebníka a činnost koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 
(dále jen „BOZP“) na staveništi, včetně zpracování Plánu BOZP a jeho aktualizace po dobu realizace stavby 
„Rozšíření výukového areálu Bělský les – výukové centrum“ (dále jen „stavba“). Podkladem pro realizaci 
předmětu této veřejné zakázky je dokumentace pro provádění stavby, zpracované Ing. Pavlem Šimkem – 
Florart, projekční a poradenská kancelář pro zahradní a krajinářskou tvorbu, se sídlem Rybářská 401, 
Uherský Brod, v únoru 2015, včetně příslušných rozhodnutí. Celkové předpokládané rozpočtové náklady na 
stavbu: cca 16 mil. Kč bez DPH. 

Předpokládaná hodnota této veřejné zakázky činí 611.300,- Kč bez DPH. S ohledem na výši předpokládané 
hodnoty se nejedná o zadávací řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů.  

Hodnocení nabídek k veřejné zakázce bude probíhat podle kritéria – nejnižší nabídková cena bez DPH.  

Předpokládá se, že projekt bude spolufinancován ve výši 90% uznatelných nákladů z dotačních prostředků 
Evropské unie, a to z Operačního programu Životní prostředí (OPŽP), prioritní osa 7 – Rozvoj infrastruktury 
pro environmentální vzdělávání, poradenství a osvětu pod číslem projektu CZ.1.02/7.1.00/14.23024 a 
akceptačním číslem 14182037.  

Podrobná specifikace předmětu veřejné zakázky, požadavky na prokázání splnění kvalifikace a další 
podmínky této veřejné zakázky jsou uvedeny v zadávací dokumentaci, která je k dispozici na profilu 
zadavatele https://verejnezakazky.ostrava.cz/.  

Nabídku v písemné formě v jednom vyhotovení, v českém jazyce doručte doporučenou poštou v uzavřené 
obálce opatřené na uzavření razítkem, popř. jinými identifikačními údaji a označené: 

 

 

 
 
na adresu:   Magistrát města Ostravy  
  veřejných zakázek, externího financování, kapitálových účastí a sdruženého nákupu 

Vaše značka:  
Ze dne:  
Č. j.: SMO/150197/15/ZFUN/Jur 
Sp. zn.: S-SMO/144891/15/ZFUN/2 
  
Vyřizuje: Ing. Lenka Jurníčková 
Telefon: +420 599 442 035 
Fax: +420 599 442 010 
E-mail: ljurnickova@ostrava.cz 
  
Datum: 28.04.2015 

 „Profil zadavatele“  
   
   
   
   
   

Veřejná zakázka „Rozšíření výukového areálu Bělský les – výukové centrum 
(TDS+BOZP)“ –  n e o t v í r a t ! 



 
 

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
2/2  www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800 

  Prokešovo nám. 8 
  729 30 Ostrava 

nebo osobně tamtéž, kancelář č. 225a, 2. poschodí, tel. 599 443 256 (Ing. Ivana Růžičková), v pracovních 
dnech: pondělí až čtvrtek od 8,00 hod. do 11,30 hod. a od 13,00 do 15,30 hod. a pátek od 8,00 do 11,30 hod. 
nejpozději však do středy 13.05.2015 do 9:00 hod. 
 

 
 
 
 

 

Ing. Eva Seborská 
zastupující vedoucí odboru  
veřejných zakázek, externího financování,  
kapitálových účastí a sdruženého nákupu 

Příloha: Zadávací dokumentace  

 


		2015-04-28T13:49:54+0200




